

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI**

Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 23.04.2018

przez Radną/Radnego: Józefa Kysłyne Osin'skie

w sprawie: modernizacji środków finansowych powiatu

osie 3 priorytetu LC, termomodernizacja i kop
koperacje

Treść wniosku/interpelacji:

W związku z dużym zainteresowaniem konkursu tematu modernizacyjnym prowadzonym w ramach osi 3 priorytetu LC (do konkursu złożono 40 wniosków w tym 1ed, zarządzana jest 9) oraz brakiem zainteresowania kopercjami - priorytet 4p dla której przewidziano środki w projekcie de. 4 ml. Euro wnoszę o przesunięcie środków finansowych na cele termomodernizacji, konkurs na kopercje nie został jeszcze ogłoszony.

Wniosek złożony przez projektant wskazuje na ogromne zainteresowanie inwestycjami i infrastrukturą budowlaną w sektorze publicznym, w tym w budowlach mieszkalnych i usługowych. Jest to istotny aspekt

Propozycja załatwienia sprawy:

(wypełnić w przypadku wniosku)

wnoszę o obniżenie środków do projektów o największym stopniu potrzebności tj. termomodernizacji i kopercjach w celu realizacji wniosków 40 wniosków złożonych do konkursu

Józef Osin'ski (podpis)

*zaznaczyć właściwe

Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) **propozycję jej załatwienia.

Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.

12
dla tych jednostek na uzyskanie wsparcia
finansowego we te cele w ramach EPO
stanowia dobre samodzielnie nie prowadzi-
sac z tak duzym dozwolaniem inwestycyjnym.



Lubuskie

Członek Zarządu Województwa Lubuskiego
Alicja Makarska

DIZ.I.0003.2.2018

Zielona Góra, 14 maja 2018 r.

WPRZYNEŁO
URZĄD MARSZAŁKOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Biuro Sejmiku

14-05-2018

Nr rej. ilość zał. ...

Podpis

Pani
Bożena Krystyna Osińska
Radna Województwa Lubuskiego

W odpowiedzi na Pani interpelację dotyczącą przesunięcia środków w ramach Osi Priorytetowej 3 *Gospodarka niskoemisyjna*, uprzejmie informuję, iż trwa proces wprowadzania zmian w RPO – Lubuskie 2020. Dotyczą one również realokacji środków w ramach OP 3, pomiędzy Działaniem 3.4 *Kogeneracja*, a Działaniem 3.2 *Efektywność energetyczna*. W ramach tej zmiany zostanie dokonane przesunięcie środków z Priorytetu Inwestycyjnego 4g – *Kogeneracja* w wysokości 9,48 mln euro do Priorytetu Inwestycyjnego 4c – *Termomodernizacja budynków publicznych oraz mieszkalnych* (w PI 4g pozostanie 3,6 mln euro). Alokacja w PI 4c ulegnie zwiększeniu łącznie o 11,77 mln euro, w tym 2,3 mln euro, które pochodzą z Priorytetu Inwestycyjnego 6a – *Gospodarka odpadami* (które zostaną przeznaczone na inwestycje związane z wymianą źródeł ciepła na bardziej ekologiczne – tzw. wymiana piecyków w budynkach mieszkalnych).

Propozycje zmian zatwierdzone przez Zarząd Województwa Lubuskiego oraz Komitet Monitorujący RPO-L2020, które były również przedmiotem nieformalnego dialogu z Komisją Europejską zostały dnia 7 maja br. oficjalnie przesłane do KE w celu uzyskania akceptacji.

Mając na względzie powyższe oraz biorąc pod uwagę zainteresowanie zgłaszane przez potencjalnych Wnioskodawców, w 2018 roku zaplanowano nabór wniosków o dofinansowanie w obszarze kogeneracji na kwotę ok. 14 mln PLN.

CZŁONEK ZARZĄDU
Alicja Makarska